
Zápis ze zasedání Obecního zastupitelstva  obce Čejkovice

ze dne  26. 6.  2024

Přítomni:

Ing. Kunášek Miroslav,  Flekal Josef,  Kunášková Ivana, Tvrdík Josef,  Pátek Roman

Celkem přítomno :  5 členů obecního zastupitelstva  ( OZ )

Navržený program jednání:

Program :

1.  Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu a schválení programu

2.  Vyhodnocení akce Kácení Máje a Dětského dne

3.  Nákup 2 ks nůžkových stanů a 1 ks slunečníku – typ stanu, dodavatel a cena

4. Oprava obecních cest a vstupu do kanalizace – smlouva

5.  Rozpočtové opatření č. 3/2024

6.  Volby do Evropského parlamentu – výsledky voleb v obci

7.  Výběr  benzínového plotostřihu - dodavatel a typ benzínového plotostřihu

8.  Došlá pošta

9.  Různé

10.  Závěr



1.  Zasedání OZ  se uskutečnilo na základě pozvánky ze dne 18.  6. 2024 a bylo 
usnášení schopné. Zasedání zahájil starosta Ing. Kunášek  Miroslav v 18.00 hodin. Byla
navržena zapisovatelka – Kunášková Ivana  a  ověřovatelé  zápisu – Pátek Roman a 
Flekal Josef. Dále starosta seznámil přítomné s navrženým programem jednání.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Kunáškovou Ivanu, ověřovatele zápisu 
Pátka Romana  a Flekala Josefa a  schvaluje  navržený program  zasedání. 

Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení č. 1/6/2024 – Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Kunáškovou 
Ivanu, ověřovatele zápisu Flekala Josefa  a Pátka Romana a  schvaluje  navržený 
program jednání.

Usnesení bylo přijato.

2.  Starosta vyhodnotil akce Kácení Máje a Dětského dne. Akce  se konaly v jeden den 
a to 1. 6. 2024 a zúčastnilo se jich na tři desítky místních obyvatel a chalupářů s dětmi. 
Děti opékaly špekáčky a   zúčastnily se sportovních her v různých disciplínách a byly 
odměněny dárky. Tato akce se vydařila.

OZ bere na vědomí.

3.  Starosta informoval zastupitele  o nákupu 2 ks nůžkových stanů a 1 ks slunečníku. 
Cena stanů je 12 000,- Kč s DPH za kus a cena slunečníku 3 500,-Kč s DPH . Nákup 
stanů a slunečníku zajistí starosta.

OZ bere na vědomí.



4.  Starosta předložil ke schválení smlouvu na opravu komunikací v obci  společností  
Firma Fanta s.r.o . Termín opravy bude po schválení dotace  od 1. 9. 2024 do 30. 4. 
2025. Cena opravy je  dle rozpočtu přílohy smlouvy 145 373,- Kč s DPH.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu na opravu komunikací v obci  společností  Firma 
Fanta s.r.o.  . Termín opravy je  od 1. 9.  2024   do  30. 4.  2025.  Cena opravy je  dle 
rozpočtu přílohy smlouvy 145 373,- Kč s DPH.

Hlasování:

Pro:     5                Proti:      0                Zdržel se:     0

Usnesení č. 2/6/2024 – Zastupitelstvo obce schvalu  je  smlouvu na opravu 
komunikací v obci  společností  Firma Fanta s.r.o . .  Termín opravy je  od 1. 9.  
2024   do  30. 4.  2025.  Cena opravy je  dle rozpočtu přílohy smlouvy 145 373,- Kč 
s DPH.

Usnesení bylo přijato.

5. Hospodářka předložila ke schválení rozpočtové opatření č. 3/2024.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2024

Hlasování:

Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0

Usnesení č. 3/6/2024 - Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2024

Usnesení bylo přijato.

6. Starosta informoval zastupitele o volbách  do  zastupitelstev krajských úřadů , 



které proběhnou ve dnech 20. 9. až  21. 9. 2024 .

OZ bere na vědomí.

7.  Starosta informoval zastupitele o výběru benzínového plotostřihu.

 Jako první byl  typ HL – 94 od firmy STIHL za cenu asi 16 000,- Kč s DPH.  

Jako druhý typ byl vybrán od firmy STIHL kombi systém  s pohonem KM 94R –  CE  za 
12 410,- Kč s DPH a první nástavec prodloužené zahradnické nůžky  HL – KM – 145 
stupňů za 8 630,- Kč s DPH a druhý nástavec – vyvětvovací řetězová pila HT – KM za 5 
760,- Kč s DPH. Byly by tak k dispozici dva plnohodnotné stroje a to :

1.  Prodloužené zahradnické nůžky – 21 040,- Kč s DPH

2.  Prodloužená   vyvětvovací  pila  – 18 170,- Kč s DPH

Celková cena  kombi systému -         - 26 800,- Kč s DPH

Zastupitelé  posoudí a  nebo doplní i jiné  podobné nářadí a na dalším zasedání  se  k 
této záležitosti vrátí.

OZ bere na vědomí.

8. Došlá pošta : 

8. 1.   Agroplan spol.s.r.o. - Komplexní pozemková úprava v k.ú. Tunochody – nové 
uspořádání pozemků.

8 .2. Krajský úřad Středočeského kraje – Metodika k volbám do zastupitelstev KÚ

OZ bere na vědomí.

9. Různé :



9.1.  Starosta informoval zastupitele o podání dvou žádostí o dotaci z Fondu obnovy 
venkova na Krajský úřad Středočeského kraje a to na opravu silnice a kanalizace a 
opravu obecních komunikací.

OZ bere na vědomí.

9.2.  Starosta informoval zastupitele o termínu schůze LD Chraňbož, která se bude 
konat  dne 18. 7. 2024 od 13.00 hodin obci Leština. Za obec Čejkovice  se zúčastni 
starosta.

OZ bere na vědomí.

10. Závěr – Starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 19.35 hodin .

Termín příštího zasedání :  31. 7.  2024 od 18.00 hodin .

Zapsala :   Kunášková Ivana :     …...……………………………………………………

Ověřili :

                Flekal Josef :             …………………………………………………………..  

                  

                Pátek Roman :        …..........………………………………………………… 

       

                Starosta :                  .….……………………………………………………….

                Místostarosta :          .….……………………………………………………….

V Čejkovicích dne :  1. 7.  2024


